
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 

 
BoneCare s.r.o. 

Sídlo: Korunní 2569/108g, 101 00 Praha10 

IČ: 01391577 

DIČ: CZ01391577 

číslo účtu: 107-9776950207/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 205951 

zastoupená: Ing. Alešem Porcalem, jednatelem 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

(dále jen „Společnost”) 
 

a  

 
Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25. 11. 1990, č. j. OP-054-25.11.90 

Sídlo:  Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ:CZ00098892 

číslo účtu: 36334811/0710 

zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

(dále jen „Odběratel“) 

 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu (dále jen 

„Dodatek“). 

 

čl. I 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.06.2020 (SMLN-2020-613-000026). Smlouvu o poskytnutí obratového 

bonusu (dále jen „Smlouva“), kdy předmětem Smlouvy je závazek Společnosti poskytnout Odběrateli 

obratový bonus za odběr Zboží za podmínek uvedených v Příloze č. 1  Smlouvy a v ní uvedené výši, pro v 

Příloze č. 2 uvedené Zboží.   Místo plnění: Neurochirurgická klinika ( 6512 )  

 

 

 

 

 



čl. II 

Předmět dodatku   

1. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č.1 a Příloha č.2 Smlouvy se ruší a je plně nahrazena Přílohou č.1 

a Přílohou č.2 k tomuto Dodatku. 

 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních částech se Smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto Dodatku a na důkaz souhlasu s jeho písemným 

zněním připojují na jeho závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční podpisy 

 

 

 

 

Za Společnost:       Za Odběratele:   

 

 

V …………….. dne      V Olomouci dne  

 

 

_______________________________   _________________________________ 

        Fakultní nemocnice Olomouc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1 ke smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
VZOR A VÝPOČET BONUSU 

 
 

1 a) výpočet bonusu k výrobkům uvedených v Příloha č. 2 a) a více…. 

 
Referenční období: 1.1.2024 – 30.6.2024 
 
Na veškerý zdravotnický materiál bude poskytnut obratový bonus z fakturačních cen bez DPH: 
 
Obrat  2 000 000,- Kč  až  4 500 000,- Kč „bez DPH“     bonus 10% z dosaženého ročního objemu 

Obrat   4 500 001,- Kč   až   6 500 000,-Kč  „bez DPH“  bonus 16 % z dosaženého ročního objemu 

Obrat   6 500 001,- Kč   až   8 500 000,-Kč  „bez DPH“  bonus 18 % z dosaženého ročního objemu 

Obrat   8 500 001,- Kč   až  12 000 000,-Kč  „bez DPH“ bonus 22 % z dosaženého ročního objemu 

Obrat 12 000 001,-Kč  „bez DPH“ a více                          bonus 23 % z dosaženého ročního objemu 

 
Referenční období: 1.7.2024 – 31.12.2024 
 
Na veškerý zdravotnický materiál bude poskytnut obratový bonus z fakturačních cen bez DPH: 
 
Obrat  2 000 000,- Kč  až  4 500 000,- Kč „bez DPH“     bonus 10% z dosaženého ročního objemu 

Obrat   4 500 001,- Kč   až   6 500 000,-Kč  „bez DPH“  bonus 16 % z dosaženého ročního objemu 

Obrat   6 500 001,- Kč   až   8 500 000,-Kč  „bez DPH“  bonus 18 % z dosaženého ročního objemu 

Obrat   8 500 001,- Kč   až  12 000 000,-Kč  „bez DPH“ bonus 22 % z dosaženého ročního objemu 

Obrat 12 000 001,-Kč  „bez DPH“ a více                          bonus 23 % z dosaženého ročního objemu 
 

 

 

 

Za Společnost:       Za Odběratele:   

 

 

V …………….. dne      V Olomouci dne  

 

 

_______________________________   _________________________________ 

        Fakultní nemocnice Olomouc 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 a) a více…. ke smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
SEZNAM ZBOŽÍ 

 
 

Finanční bonus se vztahuje na veškerý dodávaný sortiment tohoto typu produktů  
 



Skupina č.1 - položkový seznam včetně cen

Název Objednací 
číslo Kód VZP Popis Cena bez 

DPH DPH
Cena 

včetně 
DPH

Cena 
VZP

FJQ 081001002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 22,5 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081002002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 25 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081003002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 27,5 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081004002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 30 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081005002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 32,5 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081006002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 35 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081007002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 37,5 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081008002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 40 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081009002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 42,5 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081010002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 45 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081011002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 47,5 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081012002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 50 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081013002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 52,5 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081014002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 55 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081015002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 57,5 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081016002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 60 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081017002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 62,5 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081018002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 65 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081019002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 67,5 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081020002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 70 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081021002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 72,5 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081022002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 75 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081023002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 77,5 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081024002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 80 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081025002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 82,5 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081026002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 85 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081027002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 87,5 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081028002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 90 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081029002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 95 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081030002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 100 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081031002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 105 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081032002 0114290 FJQ-b Přední krční dlaha 110 mm 9 100 Kč 1 365 Kč 10 465 Kč 10 580 Kč
FJQ 081101000 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×8 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081102000 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×10 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081103000 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×12 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081104000 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×14 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081105000 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×16 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081106000 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×18 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081106500 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×19 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081107000 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×20 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081107500 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×21 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081108000 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×22 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081108500 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×23 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081109000 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×24 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081109500 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×25 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081110000 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×26 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081201000 0114291 FJQ-b šroub φ4.5×10 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081202000 0114291 FJQ-b šroub φ4.5×12 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081203000 0114291 FJQ-b šroub φ4.5×14 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081204000 0114291 FJQ-b šroub φ4.5×16 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081205000 0114291 FJQ-b šroub φ4.5×18 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 081206000 0114291 FJQ-b šroub φ4.5×20 mm samořezný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0803040008 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×8 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0803040010 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×10 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0803040012 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×12 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0803040014 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×14 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0803040016 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×16 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0803040018 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×18 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0803040019 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×19 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0803040020 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×20 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0803040021 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×21 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0803040022 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×22 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0803040023 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×23 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč

Stránka 1 z 16



FJQ 0803040024 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×24 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0803040025 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×25 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0803040026 0114291 FJQ-b šroub φ4.0×26 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0804045010 0114291 FJQ-b šroub φ4.5×10 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0804045012 0114291 FJQ-b šroub φ4.5×12 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0804045014 0114291 FJQ-b šroub φ4.5×14 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0804045016 0114291 FJQ-b šroub φ4.5×16 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0804045018 0114291 FJQ-b šroub φ4.5×18 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč
FJQ 0804045020 0114291 FJQ-b šroub φ4.5×20 mm samovrtný 680 Kč 102 Kč 782 Kč 2 291 Kč

Stránka 2 z 16



Skupina č.2 - položkový seznam včetně cen

Název Objednací 
číslo Kód VZP Popis Cena bez 

DPH DPH
Cena 

včetně 
DPH

Cena 
VZP

Fusion Cage 100101000 0114292 Klec krční Fusion Cage  klínová 12.5×15×4 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100102000 0114292 Klec krční Fusion Cage  klínová 12.5×15×4.5 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100103000 0114292 Klec krční Fusion Cage  klínová 12.5×15×5 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100104000 0114292 Klec krční Fusion Cage  klínová 12.5×15×5.5 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100105000 0114292 Klec krční Fusion Cage  klínová 12.5×15×6 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100106000 0114292 Klec krční Fusion Cage  klínová 12.5×15×6.5 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100117000 0114292 Klec krční Fusion Cage  klínová 12.5×15×7 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100117500 0114292 Klec krční Fusion Cage  klínová 12.5×15×7.5 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100117800 0114292 Klec krční Fusion Cage  klínová 12.5×15×8.0 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100118000 0114292 Klec krční Fusion Cage  klínová 12.5×15×8.5 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100118500 0114292 Klec krční Fusion Cage  klínová 12.5×15×9 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100118900 0114292 Klec krční Fusion Cage  klínová 12.5×15×9.5 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100119000 0114292 Klec krční Fusion Cage  klínová 12.5×15×10 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100201000 0114292 Klec krční Fusion Cage  oblouková 12.5×15×4 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100202000 0114292 Klec krční Fusion Cage  oblouková 12.5×15×4.5 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100203000 0114292 Klec krční Fusion Cage  oblouková 12.5×15×5 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100204000 0114292 Klec krční Fusion Cage  oblouková 12.5×15×5.5 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100205000 0114292 Klec krční Fusion Cage  oblouková 12.5×15×6 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100206000 0114292 Klec krční Fusion Cage  oblouková 12.5×15×6.5 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100207000 0114292 Klec krční Fusion Cage  oblouková 12.5×15×7 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100207500 0114292 Klec krční Fusion Cage  oblouková 12.5×15×7.5 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100207800 0114292 Klec krční Fusion Cage  oblouková 12.5×15×8.0 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100208000 0114292 Klec krční Fusion Cage  oblouková 12.5×15×8.5 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100208500 0114292 Klec krční Fusion Cage  oblouková 12.5×15×9 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100208900 0114292 Klec krční Fusion Cage  oblouková 12.5×15×9.5 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč
Fusion Cage 100209000 0114292 Klec krční Fusion Cage  oblouková 12.5×15×10 MM 10 800 Kč 1 620 Kč 12 420 Kč 18 285 Kč

Stránka 3 z 16



Skupina č.4 - položkový seznam včetně cen

Název Objednací 
číslo Kód VZP Popis Cena bez 

DPH DPH
Cena 

včetně 
DPH

Cena 
VZP

Fusion Cage 100301000 0114293 Klec ALIF titanová Fusion Cage 25×30×13.5 MM 19 900 Kč 2 985 Kč 22 885 Kč 32 437 Kč
Fusion Cage 100302000 0114293 Klec ALIF titanová Fusion Cage 25×30×15 MM 19 900 Kč 2 985 Kč 22 885 Kč 32 437 Kč
Fusion Cage 100303000 0114293 Klec ALIF titanová Fusion Cage 25×30×17 MM 19 900 Kč 2 985 Kč 22 885 Kč 32 437 Kč
Fusion Cage 100304000 0114293 Klec ALIF titanová Fusion Cage 25×30×19 MM 19 900 Kč 2 985 Kč 22 885 Kč 32 437 Kč

Stránka 4 z 16



Skupina č.5 - položkový seznam včetně cen 

Název Objednací 
číslo Kód VZP Popis Cena bez 

DPH DPH
Cena 

včetně 
DPH

Cena 
VZP

LUMIR 100901002 0115259 LUMIR Boční lumbální expandibilní klec s dlahou 40×20mm, 8-12mm 45 080 Kč 6 762 Kč 51 842 Kč 54 233 Kč
LUMIR 100902002 0115259 LUMIR Boční lumbální expandibilní klec s dlahou 40×20mm, 10-14mm 45 080 Kč 6 762 Kč 51 842 Kč 54 233 Kč
LUMIR 100903002 0115259 LUMIR Boční lumbální expandibilní klec s dlahou 40×20mm, 12-16mm 45 080 Kč 6 762 Kč 51 842 Kč 54 233 Kč
LUMIR 100904002 0115259 LUMIR Boční lumbální expandibilní klec s dlahou 45×20mm, 8-12mm 45 080 Kč 6 762 Kč 51 842 Kč 54 233 Kč
LUMIR 100905002 0115259 LUMIR Boční lumbální expandibilní klec s dlahou 45×20mm, 10-14mm 45 080 Kč 6 762 Kč 51 842 Kč 54 233 Kč  
LUMIR 100906002 0115259 LUMIR Boční lumbální expandibilní klec s dlahou 45×20mm, 12-16mm 45 080 Kč 6 762 Kč 51 842 Kč 54 233 Kč
LUMIR 100907002 0115259 LUMIR Boční lumbální expandibilní klec s dlahou 50×20mm, 8-12mm 45 080 Kč 6 762 Kč 51 842 Kč 54 233 Kč
LUMIR 100908002 0115259 LUMIR Boční lumbální expandibilní klec s dlahou 50×20mm, 10-14mm 45 080 Kč 6 762 Kč 51 842 Kč 54 233 Kč
LUMIR 100909002 0115259 LUMIR Boční lumbální expandibilní klec s dlahou 50×20mm, 12-16mm 45 080 Kč 6 762 Kč 51 842 Kč 54 233 Kč
LUMIR 100910002 0115259 LUMIR Boční lumbální expandibilní klec s dlahou 55×20mm, 8-12mm 45 080 Kč 6 762 Kč 51 842 Kč 54 233 Kč
LUMIR 100911002 0115259 LUMIR Boční lumbální expandibilní klec s dlahou 55×20mm, 10-14mm 45 080 Kč 6 762 Kč 51 842 Kč 54 233 Kč
LUMIR 100912002 0115259 LUMIR Boční lumbální expandibilní klec s dlahou 55×20mm, 12-16mm 45 080 Kč 6 762 Kč 51 842 Kč 54 233 Kč
LUMIR 100913002 0115260 Kostní šroub 30mm 480 Kč 72 Kč 552 Kč 2 317 Kč
LUMIR 100914002 0115260 Kostní šroub 35mm 480 Kč 72 Kč 552 Kč 2 317 Kč
LUMIR 100915002 0115260 Kostní šroub 40mm 480 Kč 72 Kč 552 Kč 2 317 Kč
LUMIR 100916002 0115260 Kostní šroub 45mm 480 Kč 72 Kč 552 Kč 2 317 Kč
LUMIR 100917002 0115260 Kostní šroub 50mm 480 Kč 72 Kč 552 Kč 2 317 Kč
LUMIR 100918002 0115260 Kostní šroub 55mm 480 Kč 72 Kč 552 Kč 2 317 Kč

Stránka 5 z 16



Skupina č.6 - položkový seznam včetně cen

Název Objednací 
číslo Kód VZP Popis Cena bez 

DPH DPH Cena 
včetně DPH

Cena 
VZP

Fusion Cage 100901700 0114295 Klec Fusion Cage PLIF (expandibilní) 23x10x7 MM 13 650 Kč 2 047,5 Kč 15 697,5 Kč 19 716 Kč
Fusion Cage 100901000 0114295 Klec Fusion Cage PLIF (expandibilní) 23x11x9 MM 13 650 Kč 2 047,5 Kč 15 697,5 Kč 19 716 Kč
Fusion Cage 100902000 0114295 Klec Fusion Cage PLIF (expandibilní) 23x11x11 MM 13 650 Kč 2 047,5 Kč 15 697,5 Kč 19 716 Kč
Fusion Cage 100903000 0114295 Klec Fusion Cage PLIF (expandibilní) 23x11x13 MM 13 650 Kč 2 047,5 Kč 15 697,5 Kč 19 716 Kč

Stránka 6 z 16



Skupina č.7 - položkový seznam včetně cen

Název Objednací 
číslo Kód VZP Popis Cena bez 

DPH DPH
Cena 

včetně 
DPH

Cena VZP

Usmart 021801010 0114283 US šroub zajišťovací 700 Kč 105,0 Kč 805,0 Kč 2 329 Kč
Usmart 022201010 0114284 US šroub zajišťovací (odlamovací) 700 Kč 105,0 Kč 805,0 Kč 3 061 Kč
Usmart 0217655025 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ5.5×25 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217655030 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ5.5×30 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217655035 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ5.5×35 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217655040 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ5.5×40 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217655045 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ5.5×45 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217655050 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ5.5×50 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217655055 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ5.5×55 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217660025 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ6.0×25 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217660030 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ6.0×30 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217660035 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ6.0×35 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217660040 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ6.0×40 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217660045 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ6.0×45 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217660050 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ6.0×50 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217660055 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ6.0×55 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218655025 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ5.5×25 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218655030 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ5.5×30 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218655035 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ5.5×35 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218655040 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ5.5×40 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218655045 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ5.5×45 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218655050 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ5.5×50 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218655055 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ5.5×55 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218660025 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.0×25 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218660030 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.0×30 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218660035 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.0×35 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218660040 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.0×40 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218660045 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.0×45 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218660050 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.0×50 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218660055 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.0×55 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218665025 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.5×25 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218665030 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.5×30 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218665035 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.5×35 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218665040 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.5×40 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218665045 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.5×45 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218665050 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.5×50 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218665055 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.5×55 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218665060 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.5×60 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 022717010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.0×20 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022718010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.0×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022719010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.0×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022720010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.0×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022721010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.0×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022722010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.0×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022723010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.5×20 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022724010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.5×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022725010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.5×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022726010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022727010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022728010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022729010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.0×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022730010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.0×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022701010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.0×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022702010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.0×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022716010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.0×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022731010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.0×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022732010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.5×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022733010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.5×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022703010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022704010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022705010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022715010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.5×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022734010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.5×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022735010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.0×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022736010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.0×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022737010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.0×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022706010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.0×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022707010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.0×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč

Stránka 7 z 16



Usmart 022708010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.0×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022738010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.0×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022739010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.5×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022740010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.5×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022709010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022710010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022711010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022712010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.5×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022741010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.5×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022742010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.5×60 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022743010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.0×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022744010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.0×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022713010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.0×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022714010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.0×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022745010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.0×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022746010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.0×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022747010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.0×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022748010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.0×60 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022749010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.5×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022750010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.5×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022751010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022752010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022753010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022754010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.5×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022755010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.5×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022756010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.5×60 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 023016010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.0×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023017010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.0×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023018010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.0×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023019010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.0×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023020010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.0×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023021010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.5×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023022010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.5×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023023010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023024010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023025010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023026010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.0×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023027010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.0×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023001010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.0×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023002010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.0×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023003010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.0×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023028010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.0×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023029010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.5×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023030010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.5×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023004010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023005010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023006010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023031010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.5×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023032010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.5×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023033010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.0×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023034010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.0×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023035010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.0×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023007010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.0×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023008010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.0×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023009010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.0×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023036010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.0×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023037010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.5×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023038010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.5×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023010010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023011010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023012010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023013010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.5×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023039010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.5×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023040010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.5×60 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023041010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.0×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023014010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.0×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023015010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.0×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023042010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.0×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023043010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.0×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023044010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.0×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023045010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.0×60 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023046010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.5×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023047010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč

Stránka 8 z 16



Usmart 023048010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023049010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023050010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.5×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023051010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.5×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023052010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.5×60 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 0110655035 0115103 Usmart polyaxiální redukční perforovaný šroub 5.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 11 216,0 Kč
Usmart 0110655040 0115103 Usmart polyaxiální redukční perforovaný šroub 5.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 11 216,0 Kč
Usmart 0110655045 0115103 Usmart polyaxiální redukční perforovaný šroub 5.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 11 216,0 Kč
Usmart 0110655050 0115103 Usmart polyaxiální redukční perforovaný šroub 5.5×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 11 216,0 Kč
Usmart 0110665040 0115103 Usmart polyaxiální redukční perforovaný šroub 6.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 11 216,0 Kč
Usmart 0110665045 0115103 Usmart polyaxiální redukční perforovaný šroub 6.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 11 216,0 Kč
Usmart 0110665050 0115103 Usmart polyaxiální redukční perforovaný šroub 6.5×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 11 216,0 Kč
Usmart 0110665055 0115103 Usmart polyaxiální redukční perforovaný šroub 6.5×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 11 216,0 Kč
Usmart 1704935207 Kanyla sterilní 1 Kč 0,15 Kč 1,15 Kč
Usmart 020653100 0114270 Tyč 5.5×40 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020652100 0114270 Tyč 5.5×45 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020632100 0114270 Tyč 5.5×50 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020611100 0114270 Tyč 5.5×60 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020628100 0114270 Tyč 5.5×70 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020612100 0114270 Tyč 5.5×80 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020626100 0114270 Tyč 5.5×90 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020613100 0114270 Tyč 5.5×100 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020633100 0114270 Tyč 5.5×110 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020614100 0114270 Tyč 5.5×120 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020627100 0114270 Tyč 5.5×130 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020625100 0114270 Tyč 5.5×140 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020615100 0114270 Tyč 5.5×150 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020624100 0114271 Tyč 5.5×400 4 250 Kč 637,5 Kč 4 887,5 Kč 6 569 Kč
Usmart 022301010 0114288 X Příčný konektor (5.5) 4 800 Kč 720 Kč 5 520 Kč 5 520 Kč
Usmart 022401000 0114289 Tyč pro příčný konektor 4.0×40 1 670 Kč 250,5 Kč 1 920,5 Kč 1 920 Kč
Usmart 022403000 0114289 Tyč pro příčný konektor 4.0×50 1 670 Kč 250,5 Kč 1 920,5 Kč 1 920 Kč
Usmart 022405000 0114289 Tyč pro příčný konektor 4.0×60 1 670 Kč 250,5 Kč 1 920,5 Kč 1 920 Kč
Usmart 022407000 0114289 Tyč pro příčný konektor 4.0×70 1 670 Kč 250,5 Kč 1 920,5 Kč 1 920 Kč
Usmart 022409000 0114289 Tyč pro příčný konektor 4.0×80 1 670 Kč 250,5 Kč 1 920,5 Kč 1 920 Kč

Stránka 9 z 16



Skupina č.8 - položkový seznam včetně cen

Název Objednací 
číslo Kód VZP Popis Cena bez 

DPH DPH
Cena 

včetně 
DPH

Cena 
VZP

PS TM-4025 0114253 PS® Polyaxiální šroub 4.0x25mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-4030 0114253 PS® Polyaxiální šroub 4.0x30mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-4035 0114253 PS® Polyaxiální šroub 4.0x35mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-4040 0114253 PS® Polyaxiální šroub 4.0x40mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-4045 0114253 PS® Polyaxiální šroub 4.0x45mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-4525 0114253 PS® Polyaxiální šroub 4.5x25mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-4530 0114253 PS® Polyaxiální šroub 4.5x30mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-4535 0114253 PS® Polyaxiální šroub 4.5x35mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-4540 0114253 PS® Polyaxiální šroub 4.5x40mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-4545 0114253 PS® Polyaxiální šroub 4.5x45mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-5525 0114253 PS® Polyaxiální šroub 5.5x25mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-5530 0114253 PS® Polyaxiální šroub 5.5x30mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-5535 0114253 PS® Polyaxiální šroub 5.5x35mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-5540 0114253 PS® Polyaxiální šroub 5.5x40mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-5545 0114253 PS® Polyaxiální šroub 5.5x45mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-5550 0114253 PS® Polyaxiální šroub 5.5x50mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-5555 0114253 PS® Polyaxiální šroub 5.5x55mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-5560 0114253 PS® Polyaxiální šroub 5.5x60mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-6525 0114253 PS® Polyaxiální šroub 6.5x25mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-6530 0114253 PS® Polyaxiální šroub 6.5x30mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-6535 0114253 PS® Polyaxiální šroub 6.5x35mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-6540 0114253 PS® Polyaxiální šroub 6.5x40mm   2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-6545 0114253 PS® Polyaxiální šroub 6.5x45mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-6550 0114253 PS® Polyaxiální šroub 6.5x50mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-6555 0114253 PS® Polyaxiální šroub 6.5x55mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-6560 0114253 PS® Polyaxiální šroub 6.5x60mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-7525 0114253 PS® Polyaxiální šroub 7.5x25mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-7530 0114253 PS® Polyaxiální šroub 7.5x30mm  2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-7535 0114253 PS® Polyaxiální šroub 7.5x35mm  2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-7540 0114253 PS® Polyaxiální šroub 7.5x40mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-7545 0114253 PS® Polyaxiální šroub 7.5x45mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-7550 0114253 PS® Polyaxiální šroub 7.5x50mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-7555 0114253 PS® Polyaxiální šroub 7.5x55mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-7560 0114253 PS® Polyaxiální šroub 7.5x60mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-8025 0114253 PS® Polyaxiální šroub 8.0x25mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-8030 0114253 PS® Polyaxiální šroub 8.0x30mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-8035 0114253 PS® Polyaxiální šroub 8.0x35mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-8040 0114253 PS® Polyaxiální šroub 8.0x40mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-8045 0114253 PS® Polyaxiální šroub 8.0x45mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-8050 0114253 PS® Polyaxiální šroub 8.0x50mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-8055 0114253 PS® Polyaxiální šroub 8.0x55mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS TM-8060 0114253 PS® Polyaxiální šroub 8.0x60mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-7560 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 7.5x60mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-7570 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 7.5x70mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-7580 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 7.5x80mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-7590 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 7.5x90mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-7500 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 7.5x100mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-7510 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 7.5x110mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-8060 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 8.0x60mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-8070 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 8.0x70mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-8080 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 8.0x80mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-8090 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 8.0x90mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-8000 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 8.0x100mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-8010 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 8.0x110mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-9060 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 9.0x60mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-9070 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 9.0x70mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-9080 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 9.0x80mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-9090 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 9.0x90mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-9000 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 9.0x100mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč
PS Tl-9010 0114253 Polyaxiální iliakální šroub 9.0x110mm 2 600 Kč 390 Kč 2 990 Kč 8 850 Kč

Stránka 10 z 16



PS TS-0010 0114255 PS® Uzamykací šroub 800 Kč 120 Kč 920 Kč 1 996 Kč
PS 011948100 0114263 PS® Tyč 6.0 × 40mm 480 Kč 72 Kč 552 Kč 4 531 Kč
PS TR-0050 0114256 PS® Tyč 6.0 x 50mm                  480 Kč 72 Kč 552 Kč 4 531 Kč
PS TR-0060 0114256 PS® Tyč 6.0 x 60mm                  480 Kč 72 Kč 552 Kč 4 531 Kč
PS TR-0070 0114256 PS® Tyč 6.0 x 70mm                  480 Kč 72 Kč 552 Kč 4 531 Kč
PS TR-0080 0114256 PS® Tyč 6.0 x 80mm                  480 Kč 72 Kč 552 Kč 4 531 Kč
PS TR-0090 0114256 PS® Tyč 6.0 x 90mm                  480 Kč 72 Kč 552 Kč 4 531 Kč
PS TR-0100 0114256 PS® Tyč 6.0 x 100mm                 480 Kč 72 Kč 552 Kč 4 531 Kč
PS TR-0120 0114256 PS® Tyč 6.0 x 120mm                 480 Kč 72 Kč 552 Kč 4 531 Kč
PS TR-0140 0114256 PS® Tyč 6.0 x 140mm                 480 Kč 72 Kč 552 Kč 4 531 Kč
PS TR-0160 0114256 PS® Tyč 6.0 x 160mm                 480 Kč 72 Kč 552 Kč 4 531 Kč
PS TR-0200 0114256 PS® Tyč 6.0 x 200mm                 480 Kč 72 Kč 552 Kč 4 531 Kč
PS TDS-2205 0114258 PS® Domino konektor jednoduchý 8 704 Kč 1 306 Kč 10 010 Kč 10 010 Kč
PS TDD-2210 0114258 PS® Domino konektor dvojitý 8 704 Kč 1 306 Kč 10 010 Kč 10 010 Kč
PS TLC-1100 0114258 PS® Polyaxiální laterální ofsetový konektor 8 704 Kč 1 306 Kč 10 010 Kč 10 010 Kč
PS  TLC-1110 0114258 PS® Laterální konektor 8 704 Kč 1 306 Kč 10 010 Kč 10 010 Kč
PS TT-0300 0114257 PS® Příčný konektor polyaxiální  S 8 791 Kč 1 319 Kč 10 110 Kč 10 110 Kč
PS TT-0034 0114257 PS® Příčný konektor polyaxiální  M 8 791 Kč 1 319 Kč 10 110 Kč 10 110 Kč
PS TT-0040 0114257 PS® Příčný konektor polyaxiální  L 8 791 Kč 1 319 Kč 10 110 Kč 10 110 Kč
PS TT-0050 0114257 PS® Příčný konektor polyaxiální  XL 8 791 Kč 1 319 Kč 10 110 Kč 10 110 Kč

Stránka 11 z 16



Skupina č.9 - položkový seznam včetně cen

Název Objednací 
číslo Kód VZP Popis Cena bez 

DPH DPH
Cena 

včetně 
DPH

Cena VZP

Usmart 021801010 0114283 US šroub zajišťovací 700 Kč 105,0 Kč 805,0 Kč 2 329 Kč
Usmart 022201010 0114284 US šroub zajišťovací (odlamovací) 700 Kč 105,0 Kč 805,0 Kč 3 061 Kč
Usmart 0217655025 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ5.5×25 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217655030 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ5.5×30 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217655035 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ5.5×35 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217655040 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ5.5×40 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217655045 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ5.5×45 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217655050 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ5.5×50 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217655055 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ5.5×55 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217660025 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ6.0×25 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217660030 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ6.0×30 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217660035 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ6.0×35 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217660040 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ6.0×40 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217660045 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ6.0×45 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217660050 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ6.0×50 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0217660055 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava φ6.0×55 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218655025 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ5.5×25 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218655030 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ5.5×30 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218655035 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ5.5×35 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218655040 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ5.5×40 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218655045 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ5.5×45 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218655050 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ5.5×50 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218655055 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ5.5×55 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218660025 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.0×25 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218660030 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.0×30 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218660035 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.0×35 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218660040 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.0×40 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218660045 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.0×45 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218660050 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.0×50 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218660055 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.0×55 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218665025 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.5×25 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218665030 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.5×30 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218665035 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.5×35 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218665040 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.5×40 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218665045 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.5×45 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218665050 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.5×50 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218665055 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.5×55 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 0218665060 0115892 Usmart šroub pedikulární dvojitá hlava polyaxiální redukční φ6.5×60 4 000 Kč 600,0 Kč 4 600,0 Kč 17 863 Kč
Usmart 022717010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.0×20 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022718010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.0×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022719010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.0×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022720010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.0×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022721010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.0×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022722010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.0×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022723010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.5×20 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022724010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.5×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022725010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.5×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022726010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022727010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022728010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 4.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022729010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.0×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022730010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.0×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022701010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.0×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022702010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.0×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022716010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.0×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022731010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.0×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022732010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.5×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022733010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.5×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022703010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022704010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022705010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022715010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.5×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022734010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 5.5×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022735010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.0×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022736010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.0×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022737010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.0×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022706010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.0×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022707010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.0×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč

Stránka 12 z 16



Usmart 022708010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.0×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022738010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.0×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022739010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.5×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022740010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.5×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022709010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022710010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022711010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022712010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.5×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022741010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.5×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022742010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 6.5×60 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022743010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.0×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022744010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.0×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022713010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.0×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022714010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.0×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022745010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.0×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022746010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.0×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022747010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.0×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022748010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.0×60 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022749010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.5×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022750010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.5×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022751010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022752010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022753010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022754010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.5×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022755010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.5×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 022756010 0114285 Usmart šroub pedikulární polyaxiální redukční 7.5×60 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 483 Kč
Usmart 023016010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.0×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023017010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.0×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023018010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.0×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023019010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.0×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023020010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.0×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023021010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.5×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023022010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.5×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023023010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023024010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023025010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 4.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023026010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.0×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023027010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.0×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023001010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.0×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023002010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.0×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023003010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.0×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023028010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.0×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023029010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.5×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023030010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.5×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023004010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023005010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023006010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023031010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.5×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023032010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 5.5×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023033010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.0×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023034010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.0×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023035010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.0×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023007010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.0×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023008010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.0×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023009010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.0×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023036010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.0×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023037010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.5×25 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023038010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.5×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023010010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023011010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023012010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023013010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.5×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023039010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.5×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023040010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 6.5×60 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023041010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.0×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023014010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.0×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023015010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.0×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023042010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.0×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023043010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.0×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023044010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.0×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023045010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.0×60 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023046010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.5×30 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023047010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč

Stránka 13 z 16



Usmart 023048010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023049010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023050010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.5×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023051010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.5×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 023052010 0114286 Usmart šroub pedikulární polyaxiální 7.5×60 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 9 351 Kč
Usmart 0110655035 0115103 Usmart polyaxiální redukční perforovaný šroub 5.5×35 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 11 216,0 Kč
Usmart 0110655040 0115103 Usmart polyaxiální redukční perforovaný šroub 5.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 11 216,0 Kč
Usmart 0110655045 0115103 Usmart polyaxiální redukční perforovaný šroub 5.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 11 216,0 Kč
Usmart 0110655050 0115103 Usmart polyaxiální redukční perforovaný šroub 5.5×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 11 216,0 Kč
Usmart 0110665040 0115103 Usmart polyaxiální redukční perforovaný šroub 6.5×40 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 11 216,0 Kč
Usmart 0110665045 0115103 Usmart polyaxiální redukční perforovaný šroub 6.5×45 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 11 216,0 Kč
Usmart 0110665050 0115103 Usmart polyaxiální redukční perforovaný šroub 6.5×50 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 11 216,0 Kč
Usmart 0110665055 0115103 Usmart polyaxiální redukční perforovaný šroub 6.5×55 4 510 Kč 676,5 Kč 5 186,5 Kč 11 216,0 Kč
Usmart 1704935207 Kanyla sterilní 1 Kč 0,15 Kč 1,15 Kč
Usmart 020653100 0114270 Tyč 5.5×40 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020652100 0114270 Tyč 5.5×45 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020632100 0114270 Tyč 5.5×50 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020611100 0114270 Tyč 5.5×60 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020628100 0114270 Tyč 5.5×70 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020612100 0114270 Tyč 5.5×80 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020626100 0114270 Tyč 5.5×90 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020613100 0114270 Tyč 5.5×100 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020633100 0114270 Tyč 5.5×110 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020614100 0114270 Tyč 5.5×120 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020627100 0114270 Tyč 5.5×130 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020625100 0114270 Tyč 5.5×140 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020615100 0114270 Tyč 5.5×150 480 Kč 72 Kč 552 Kč 3 898 Kč
Usmart 020624100 0114271 Tyč 5.5×400 4 250 Kč 637,5 Kč 4 887,5 Kč 6 569 Kč
Usmart 022301010 0114288 X Příčný konektor (5.5) 4 800 Kč 720 Kč 5 520 Kč 5 520 Kč
Usmart 022401000 0114289 Tyč pro příčný konektor 4.0×40 1 670 Kč 250,5 Kč 1 920,5 Kč 1 920 Kč
Usmart 022403000 0114289 Tyč pro příčný konektor 4.0×50 1 670 Kč 250,5 Kč 1 920,5 Kč 1 920 Kč
Usmart 022405000 0114289 Tyč pro příčný konektor 4.0×60 1 670 Kč 250,5 Kč 1 920,5 Kč 1 920 Kč
Usmart 022407000 0114289 Tyč pro příčný konektor 4.0×70 1 670 Kč 250,5 Kč 1 920,5 Kč 1 920 Kč
Usmart 022409000 0114289 Tyč pro příčný konektor 4.0×80 1 670 Kč 250,5 Kč 1 920,5 Kč 1 920 Kč

Stránka 14 z 16



Skupina č.12 - položkový seznam včetně cen

Název Objednací číslo Kód VZP Popis Cena bez 
DPH DPH Cena včetně 

DPH
Cena VZP 

max
Samson 2000012026 0200018 Expandibilní tělo 1 (20-26mm) 60 582,00 Kč 9 087,30 Kč 69 669,30 Kč 69 673,83 Kč
Samson 2000012330 0200018 Expandibilní tělo 2 (23-30mm) 60 582,00 Kč 9 087,30 Kč 69 669,30 Kč 69 673,83 Kč
Samson 2000012738 0200018 Expandibilní tělo 3 (27-38mm) 60 582,00 Kč 9 087,30 Kč 69 669,30 Kč 69 673,83 Kč
Samson 2000013550 0200018 Expandibilní tělo 4 (35-50mm) 60 582,00 Kč 9 087,30 Kč 69 669,30 Kč 69 673,83 Kč
Samson 2000014774 0200018 Expandibilní tělo 5 (47-74mm) 60 582,00 Kč 9 087,30 Kč 69 669,30 Kč 69 673,83 Kč
Samson 20000171120 0200018 Expandibilní tělo 6 (71-120mm) 60 582,00 Kč 9 087,30 Kč 69 669,30 Kč 69 673,83 Kč
Samson 2000022500 0200019 Koncová destička 25x20mm 0° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000023000 0200019 Koncová destička 30x20mm 0° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000023500 0200019 Koncová destička 35x20mm 0° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000024000 0200019 Koncová destička 40x20mm 0° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000024500 0200019 Koncová destička 45x20mm 0° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000025500 0200019 Koncová destička 55x20mm 0° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000022504 0200019 Koncová destička 25x20mm 4° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000023004 0200019 Koncová destička 30x20mm 4° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000023504 0200019 Koncová destička 35x20mm 4° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000024004 0200019 Koncová destička 40x20mm 4° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000024504 0200019 Koncová destička 45x20mm 4° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000025504 0200019 Koncová destička 55x20mm 4° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000022508 0200019 Koncová destička 25x20mm 8° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000023008 0200019 Koncová destička 30x20mm 8° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000023508 0200019 Koncová destička 35x20mm 8° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000024008 0200019 Koncová destička 40x20mm 8° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000024508 0200019 Koncová destička 45x20mm 8° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000025508 0200019 Koncová destička 55x20mm 8° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000023512 0200019 Koncová destička 35x20mm 12° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000024012 0200019 Koncová destička 40x20mm 12° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000024512 0200019 Koncová destička 45x20mm 12° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000025512 0200019 Koncová destička 55x20mm 12° 12 578,00 Kč 1 886,70 Kč 14 464,70 Kč 14 466,38 Kč
Samson 2000010003 0200020 Zajišťovací šroub pro koncovou destičku 2 173,00 Kč 325,95 Kč 2 498,95 Kč 2 501,70 Kč

Stránka 15 z 16



Skupina č.13 - položkový seznam včetně cen

Název Objednací 
číslo Kód VZP Popis Cena bez 

DPH DPH Cena 
včetně DPH

Cena VZP 
max

Leander 1300010014-S 0116595 VBR - C tělo titan 14mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010015-S 0116595 VBR - C tělo titan 15mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010016-S 0116595 VBR - C tělo titan 16mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010017-S 0116595 VBR - C tělo titan 17mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010018-S 0116595 VBR - C tělo titan 18mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010019-S 0116595 VBR - C tělo titan 19mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010020-S 0116595 VBR - C tělo titan 20mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010021-S 0116595 VBR - C tělo titan 21mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010022-S 0116595 VBR - C tělo titan 22mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010023-S 0116595 VBR - C tělo titan 23mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010024-S 0116595 VBR - C tělo titan 24mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010025-S 0116595 VBR - C tělo titan 25mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010026-S 0116595 VBR - C tělo titan 26mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010027-S 0116595 VBR - C tělo titan 27mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010028-S 0116595 VBR - C tělo titan 28mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010029-S 0116595 VBR - C tělo titan 29mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010030-S 0116595 VBR - C tělo titan 30mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010031-S 0116595 VBR - C tělo titan 31mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010032-S 0116595 VBR - C tělo titan 32mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010033-S 0116595 VBR - C tělo titan 33mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010034-S 0116595 VBR - C tělo titan 34mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010035-S 0116595 VBR - C tělo titan 35mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010036-S 0116595 VBR - C tělo titan 36mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010037-S 0116595 VBR - C tělo titan 37mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010038-S 0116595 VBR - C tělo titan 38mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010039-S 0116595 VBR - C tělo titan 39mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010040-S 0116595 VBR - C tělo titan 40mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010041-S 0116595 VBR - C tělo titan 41mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010042-S 0116595 VBR - C tělo titan 42mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010043-S 0116595 VBR - C tělo titan 43mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010044-S 0116595 VBR - C tělo titan 44mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010045-S 0116595 VBR - C tělo titan 45mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010046-S 0116595 VBR - C tělo titan 46mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010047-S 0116595 VBR - C tělo titan 47mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010048-S 0116595 VBR - C tělo titan 48mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010049-S 0116595 VBR - C tělo titan 49mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010050-S 0116595 VBR - C tělo titan 50mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010051-S 0116595 VBR - C tělo titan 51mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010052-S 0116595 VBR - C tělo titan 52mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010053-S 0116595 VBR - C tělo titan 53mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010054-S 0116595 VBR - C tělo titan 54mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300010055-S 0116595 VBR - C tělo titan 55mm sterilní 30 650,00 Kč 4 597,50 Kč 35 247,50 Kč 35 247,96 Kč
Leander 1300021200-S 0116596 Koncovka - C 12x14x0° sterilní 5 108,00 Kč 766,20 Kč 5 874,20 Kč 5 874,66 Kč
Leander 1300021225-S 0116596 Koncovka - C 12x14x2,5° sterilní 5 108,00 Kč 766,20 Kč 5 874,20 Kč 5 874,66 Kč
Leander 1300021250-S 0116596 Koncovka - C 12x14x5° sterilní 5 108,00 Kč 766,20 Kč 5 874,20 Kč 5 874,66 Kč
Leander 1300021275-S 0116596 Koncovka - C 12x14x7,5° sterilní 5 108,00 Kč 766,20 Kč 5 874,20 Kč 5 874,66 Kč
Leander 1300031400-S 0116596 Koncovka - C 14x16x0° sterilní 5 108,00 Kč 766,20 Kč 5 874,20 Kč 5 874,66 Kč
Leander 1300031425-S 0116596 Koncovka - C 14x16x2,5° sterilní 5 108,00 Kč 766,20 Kč 5 874,20 Kč 5 874,66 Kč
Leander 1300031450-S 0116596 Koncovka - C 14x16x5° sterilní 5 108,00 Kč 766,20 Kč 5 874,20 Kč 5 874,66 Kč
Leander 1300031475-S 0116596 Koncovka - C 14x16x7,5° sterilní 5 108,00 Kč 766,20 Kč 5 874,20 Kč 5 874,66 Kč
Leander 1300010003-S 0116597 Šroub koncovky - C sterilní 1 277,00 Kč 191,55 Kč 1 468,55 Kč 1 468,67 Kč

Stránka 16 z 16


	Dodatek_č.4_k_Bonusové_sml.2020_NCHIR_pro_2024
	Příloha_č.2_dodatku_č.4
	Skupina 1 FJQ-b
	Skupina 2 Fusion Cage ACIF
	Skupina 4 Fusion Cage ALIF
	Skupina 5 LUMIR
	Skupina 6 Fusion Cage PLIF
	Skupina 7 Usmart
	Skupina 8 PS
	Skupina 9 Usmart
	Skupina 12 Samson
	Skupina 13 Leander VBR


		2024-04-26T13:28:03+0200
	Ing. Aleš Porcal


		2024-04-26T13:35:02+0200
	Ing. Aleš Porcal


		2024-04-30T14:00:46+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.


		2024-05-02T09:20:44+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




